GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 26/2024/CETAS-CGP

DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DEFINITIVA DE CANDIDATOS

A Direção-Geral do Centro de Educação Técnico-Profissional na Área de Saúde – CETAS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 1.339, de 20 de maio de 2004, considerando a
necessidade de interesse público, resolve estabelecer e divulgar a listagem definitiva de candidatos
inscritos para o Processo Seletivo Simplificado com o objetivo de contratação de Serviço para Atividade
de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: Qualificação em
Vigilância em Saúde, para o município de Nova Brasilândia- RO, mediante as condições especiais
estabelecidas no Edital nº 12/2024/CETAS-CGP e seus Anexos, baseado nos preceitos da Lei Estadual nº.
4.619, de 22 de outubro de 2019, alterada pela Lei nº. 4.928, de 17 de dezembro de 2020, bem como
baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 2.912 de 03 de dezembro de 2012.

1. LISTAGEM DEFINITIVA DE CANDIDATOS
1.1. ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA: ENFERMAGEM

NOME ÁREA
PROFISSIONAL RG SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO

Amanda Dutra
Berbes Enfermagem ****578/RO HOMOLOGADO

Diessica Patrini
Silva Souza Enfermagem ***062/RO HOMOLOGADO

Diogo Vinicius
Corrêa da Silva Enfermagem **112/RO HOMOLOGADO

Joyce Baldo Enfermagem ***632/RO HOMOLOGADO

Edson dos Santos
Felicidade Enfermagem ***680/RO

NÃO
HOMOLAGADA

Não enviou
comprovante de
Título de Graduação
conforme item 3.1.3

1.2. ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA: FARMÁCIA

NOME ÁREA
PROFISSIONAL RG SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO

André Tomaz Terra
Junior Farmácia Industrial ****756/RO HOMOLOGADA

Gabriela Maciel
Chiullo Farmácia ***3485/RO HOMOLOGADA

1.3. ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA: MEDICINA VETERINÁRIA

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 136
Disponibilização: 24/07/2024
Publicação: 24/07/2024

Edital 26 (0051102039)         SEI 0055.000555/2024-00 / pg. 1

NOME ÁREA
PROFISSIONAL RG SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO

André Tomaz Terra
Junior Farmácia Industrial ****756/RO HOMOLOGADA

Gabriela Maciel
Chiullo Farmácia ***3485/RO HOMOLOGADA

1.4. ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA: FISIOTERAPIA

NOME ÁREA
PROFISSIONAL RG SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO

Barbiane Luiz
Ferreira Fisioterapia ****190/RO

NÃO
HOMOLOGADA

Não atende ao item
5.1

1.5. ÁREA PROFISSIONAL TUTORIA: PEDAGOGIA

NOME ÁREA
PROFISSIONAL RG SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO

Angélica de Souza
Silva Pedagogia ****109/PARA HOMOLOGADA

Renata Koeler
Machado Ferreira Pedagogia ***6684/SC HOMOLOGADA

2.  DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1. Esta lista definitiva de candidatos homologados será utilizada para o Processo Seletivo
Simplificado do Curso FIC: Qualificação em Vigilância em Saúde, para o município de Nova Brasilândia-
RO, conforme o cronograma de atividades do Edital nº 12/2024/CETAS-CGP retificado através do Edital
nº 22/2024/CETAS-CGP.

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA
Diretora-Geral/CETAS-RO

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE CARVALHO PIEDADE , Diretor Geral, em
24/07/2024, às 13:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0051102039 e o código CRC 4D1F8570.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0055.000555/2024-00 SEI nº 0051102039

Edital 26 (0051102039)         SEI 0055.000555/2024-00 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 26 (0051102039)